<p></p>
<p class="s244"><span class="s6"><span class="bumpedFont15">Neni 77</span></span></p>
<p class="s15"><span class="s8"><span class="bumpedFont15">Përgjegjëse për zbatimin e kësaj Rregulloreje është: Drejtoria Komunale e Arsimit, ndërkaq mbështetës për zbatimin e saj do të jenë edhe Inspektorati Komunal</span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15">, </span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15">SIA, Qendra </span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15">për</span></span> <span class="s8"><span class="bumpedFont15">Pune</span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15">Sociale dhe Policia e</span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15"> Kosovës – Drejtoria </span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15">Skenderaj</span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15">.</span></span><span class="s8"><span class="bumpedFont15"> <br /></span></span></p>
<p class="s15">P.S. Përgjegjësia për zbatimin e rregulloreve komunale duhet të jetë në mekanizmat që posedon niveli komunal.</p>

<p class="s244"><span class="s6"><span class="bumpedFont15">Neni 77</span></span></p>
<p class="s15"><span class="s8"><span class="bumpedFont15">Përgjegjëse për zbatimin e kësaj Rregulloreje është: Drejtoria Komunale e Arsimit, drejtorët e institucioneve edukative-arsimore dhe inspektorati komunal.</span></span></p>
